
              -  Gradsko vijeće i mjesna samouprava
              -  Upravni odjeli i službe Grada Nova Gradiška

EVID. 
BROJ

POZICIJA 
PRORAČUNA

PREDMET NABAVE
PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST 
PLAN ZA 2014 POSTUPAK

OS/ UG./ 
NARUDŽ.

PLAN. 
POČETAK

PLAN. 
TRAJ. 
OS/UG

ROBA / 
RADOVI / 
USLUGE

Glava 001 01  GRADSKO  VIJEĆE

P1001 A100102 322 1 Rash.za mat. i energ.-uredski mat.za mjesnu samoupravu 12.800,00 16.000,00 bagatelna - - - Roba

Glava 002 01  URED ZA GRADSKU SAMOUPRAVU
P1003 A100301 321 3 Naknade troš.zaposl.-stručno usavršavanje zaposlenika 14.400,00 18.000,00 bagatelna - - - Usluge

P1003 A100301 322 1 Rash.za mat. i energ.-uredski materijal 22.400,00 28.000,00 bagatelna nar/pon - - Roba

P1003 A100301 322 1 Rash.za mat. i energ.-uredski materijal-fotokopirni papir i toner 28.000,00 35.000,00 bagatelna nar/pon - - Roba

P1003 A100301 322 1 Rash.za mat. i energ.-uredski materijal-literatura 17.600,00 22.000,00 bagatelna nar/pon - - Roba

P1003 A100301 322 1 Rash.za mat. i energ.-uredski materijal -mat.za čišćenje i održ.i ost.mat. 12.000,00 15.000,00 bagatelna - - Roba
P1003 A100301 322 3 Rash.za mat.energ.-energija-el.energija   310.604,00 388.255,00 OS - 4 god. Roba
P1003 A100301 322 3 Rash.za mat.i energ.-energija-plin 198.000,00 247.500,00 bagatelna ugovor - 12 mj. Roba
P1003 A100301 322 3 Rash.za mat.i energ.-energija-motorni benzin 24.000,00 30.000,00 bagatelna nar/pon - - Roba
P1003 A100301 322 5 Rash.za mat.i energ.-sitni inventar 8.000,00 10.000,00 bagatelna narudž - - Roba

 

R 001 GRADSKO VIJEĆE

R 002 URED ZA GRADSKU SAMOUPRAVU

          Plan se temelji na Odluci o Proračunu Grada Nova Gradiška za 2015. Obveznici izvršenja Plana su:

Članak 3.          Plan sadrži naziv predmeta nabave, procijenjenu vrijednost nabave, planirana sredstva, oznaku 
pozicije proračuna na kojoj su sredstva planirana, upravni odjel u kojem je izdatak predviđen i 
planiran, te nositelje izvršenja postupka nabave.

Članak 4.

          Za 2015., temeljem Odluke o Proračunu Grada Nova Gradiška za 2015., utvrđuje se sljedeći Plan nabave: 

BROJ 
KONTA

          Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine", 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14-USRH ) i članka 60. stavak 7. Statuta Grada Nova 
Gradiška ("Novogradiški glasnik", broj 4/13-pročišćeni tekst ) GRADONAČELNIK GRADA NOVA GRADIŠKA dana  17.  prosinca  2014. donosi 

 P L A N    N A B A V E     

GRADA NOVA GRADIŠKA  ZA 2015.
Članak 1.

          Ovim Planom, utvrđuje se pravo i obveza Grada Nova Gradiška za provođenje postupka javne nabave, sukladno važećim propisima. 

Članak 2.

- 1 -



EVID. 
BROJ

POZICIJA 
PRORAČUNA

PREDMET NABAVE
PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST 
PLAN ZA 2014 POSTUPAK

OS/ UG./ 
NARUDŽ.

PLAN. 
POČETAK

PLAN. 
TRAJ. 
OS/UG

ROBA / 
RADOVI / 
USLUGE

BROJ 
KONTA

P1003 A100301 323 1 Rash.za usl.-uluge telefona i interneta 40.800,00 51.000,00 bagatelna - - - Usluge

P1003 A100301 323 1 Rash.za usl.-usluge mobitela 27.200,00 34.000,00 bagatelna nar/pon - - Usluge

P1003 A100301 323 1 Rash.za usl.-usluge pošte 44.800,00 56.000,00 bagatelna nar/pon - - Usluge

P1003 A100301 323 2 Rash.za usl.-usl.tek.i inv.održavanja opreme 11.200,00 14.000,00 bagatelna nar/pon - - Roba/Usl

P1003 A100301 323 2 Rash.za usl.-usl.tek.i inv.održavanja prijevoz.sredstava 16.000,00 20.000,00 bagatelna nar/pon - - Usluge

P1003 A100301 323 3 Rash.za usl.-usl.promidž.i inf.u tisku  43.200,00 54.000,00 bagatelna nar/pon - - Usluge

P1003 A100301 323 3 Rash.za usl.-usl.promidž.i inform. u elektronskim medijima 64.176,00 80.220,00 bagatelna nar/pon - - Usluge

P1003 A100301 323 3 Rash.za usl.-usl.promidžbe i inform. - web portal grada 11.120,00 13.900,00 bagatelna - - - Usluge

P1003 A100301 323 3 Rash.za usl.- usl.promidžbe i informiranja - ostalo 2.880,00 2.880,00 bagatelna - - - Roba/Usl

P1003 A100301 323 5 Rash.za usl.-zakupnine i najamnine za opremu 39.040,00 48.800,00 bagatelna nar/pon - 24 mj Usluge

P1003 A100301 323 7 Rash.za usl.-int.i osobne usluge-geodetske usl. 4.000,00 5.000,00 bagatelna nar/pon - - Usluge

P1003 A100301 323 7 Rash.za usl.-int.i os.usl.-ug.o dj. aut.h.i.ost. int.us, stud.serv. 38.400,00 48.000,00 bagatelna ug./nar. - - Usluge

P1003 A100301 323 8 Rash.za usl.-računalne usluge (održavanje rač.programa) 131.360,00 164.200,00 bagatelna ug./nar. - - Usluge

P1003 A100301 323 9 Rash.za usl.-ost.usl.(graf.usl.izr.filma, usl.pri reg.prij.sr. usl.čiš.) 12.000,00 15.000,00 bagatelna nar/pon - - Usluge

P1003 A100301 329 2 Rash.za usl.-premije osiguranja prijevoznih sredstva 7.000,00 7.000,00 bagatelna nar/pon - - Usluge

P1003 A100301 329 2 Rash.za usl.-premije osiguranja osoba 19.900,00 19.900,00 bagatelna nar/pon - - Usluge

P1003 A100301 329 3 Ost.nesp.rash-reprezentacija 69.600,00 87.000,00 bagatelna nar/pon - - Usluge

P1003 A100301 329 5 Pristojbe i naknade 12.000,00 15.000,00 bagatelna nar/pon - - Usluge

P1003 A100301 329 9 Ost.nesp.rashodi-održ.spomen obilj.i fontane   20.000,00 25.000,00 bagatelna nar/pon - - Usluge

P1003 A100301 329 9 Ost.nesp.rashodi-aranžmani,vijenci,cvijeće 12.000,00 15.000,00 bagatelna nar/pon - - Roba

P1003 A100301 329 9 Ost.nesp.rashodi-usl.prijev. i ostali rash. 9.600,00 12.000,00 bagatelna nar/pon - - Roba/Usl

P1003 A100304 323 3 Rash.za usl.-usl.prom.i inform.-manif. grada i međ.surad. 6.400,00 8.000,00 bagatelna - - - Usluge

P1003 A100304 329 9 Ost.nesp.rash.posl.-manif.grada i međ.sur.- Dan grada 47.200,00 59.000,00 bagatelna nar/pon - - Roba/Usl

P1003 A100304 329 9 Ost.nesp.rash.posl.-manif.grada i međ.sur.-Božićni i novogod.blagdani 8.000,00 10.000,00 bagatelna nar/pon - - Roba/Usl

P1003 A100304 329 9 Ost.nesp.rash.posl.-manif.grada i međ.sur.-obljetnica 121.brigade 16.000,00 20.000,00 bagatelna nar/pon - - Roba/Usl

P1003 A100304 329 9 Ost.nesp.rashodi posl.-manif.grada i međ.sur.-manif.tijekom g. 8.000,00 10.000,00 bagatelna nar/pon - - Roba/Usl

P1003 K100301 422 Postrojenja i oprema -uredska oprema i namještaj 24.000,00 30.000,00 bagatelna nar/pon - - Roba

P1003 K100301 426 2 Nemat.proizved.imovina-računalni programi 8.000,00 10.000,00 bagatelna nar/pon - - Usluge

P1009 A100902 323 7 Rash.za usl.-int.i osobne usluge-int.usluge-zaštita i spašavanje 10.800,00 13.500,00 bagatelna nar/pon - - Usluge

P1011 A101101 323 4 Rash.za usl.-komunalne usluge-deratizacija 16.000,00 20.000,00 bagatelna nar/pon - - Usluge

P1011 A101102 322 Rash.za mat.i en.-ured.mat.-prevenc.kriminalit.i ovisnosti 5.600,00 7.000,00 bagatelna nar/pon - - Roba

Glava 004 01  UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSTVO
P1015 K101502 426 4 Nemat.proizvedena imovina-Strategija razvoja grada 40.000,00 50.000,00 bagatelna nar/pon - - Usluge

P1016 A101601 323 7 Rash.za usl.-int.i os.usl.- katastarsko geodet.izmjera 190.400,00 238.000,00 bagatelna ugovor - - Usluge

R 004 UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSTVO

- 2 -



EVID. 
BROJ

POZICIJA 
PRORAČUNA

PREDMET NABAVE
PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST 
PLAN ZA 2014 POSTUPAK

OS/ UG./ 
NARUDŽ.

PLAN. 
POČETAK

PLAN. 
TRAJ. 
OS/UG

ROBA / 
RADOVI / 
USLUGE

BROJ 
KONTA

P1006 A100602 323 Usl.tek.i inv.održ. - unapređenje turističke ponude 8.000,00 10.000,00 bagatelna nar/pon - - Roba/Usl

P1006 K100601 421 Građevinski objekti-Gradski bazeni - izmjena plana 40.000,00 50.000,00 bagatelna nar/pon - - Usluge

P1006 K100601 421 Građevinski objekti-Gradski bazeni projekt 40.000,00 50.000,00 bagatelna nar/pon - - Usluge

P1006 K100601 421 Građevinski objekti-Gradski bazeni nadzor 5.600,00 7.000,00 bagatelna nar/pon - - Usluge

P1006 K100601 421 Građevinski objekti-Gradski bazeni-infrastruktura 274.400,00 343.000,00 bagatelna ugovor - - Radovi

P1017 A101701 323 2 Usl.tek.i inv.održ.-održ.zgrada za red.kor.-pot. mat. 5.200,00 6.500,00 bagatelna nar/pon - - Roba/Usl

P1017 A101701 323 2 Usl.tek.i inv.održ.-usluge održ.Upravne zgrade 33.200,00 41.500,00 bagatelna nar/pon - - Roba/Usl

P1017 A101701 323 2 Usl.tek.i inv.održ.-usluge održ.društvenih domova 65.600,00 82.000,00 bagatelna nar/pon - - Roba/Usl

P1017 A101701 323 2 Usl.tek.i inv.održ.-usl.održ.ostalih objekata 16.000,00 20.000,00 bagatelna nar/pon - - Usluge

P1017 K101701 451 1 Dod.ul.na građ.obj-adap.Upravne zgrade nadz. 24.000,00 30.000,00 bagatelna nar/pon - - Usluge

P1017 K101704 451 1
Dod.ulag.na građ.obj.-rekonstrukcija zapadnog pročelja Zgrade Gradskog 
muzeja dod.radovi 40.000,00 50.000,00 bagatelna nar/pon - - Radovi

P1017 K101704 451 1 Dod.ulag.na građ.obj.-rekonstrukcija Gradskog muzeja građ.rad 477.600,00 597.000,00 bagatelna ugovor - - Radovi

P1017 K101704 451 1 Dod.ulag.na građ.obj.-rekonstrukcija Gradskog muzeja nadzor 14.400,00 18.000,00 bagatelna nar/pon - - Usluge

P1017 K101706 451 1 Dod.ulag.na građ.obj.-ad.i dog.Druš.doma Mala nadzor 20.000,00 25.000,00 bagatelna nar/pon - - Usluge

P1017 K101708 323 2 Usl.tek.i inv.održ.-održavanje stanova 40.000,00 50.000,00 bagatelna nar/pon - - Usluge

P1017 K101708 451 1 Dod.ulag.na građ.obj.-održavanje stanova 40.000,00 50.000,00 bagatelna nar/pon - - Radovi

P1017 K101709 426 4 Nematerij.proizv.imov.-energ.učinkovit.objekata-certifikati 24.000,00 30.000,00 bagatelna nar/pon - - Radovi

P1017 K101710 323 Usl.tek.i inv.održ. - uređ.dj.igrališta 40.000,00 50.000,00 bagatelna nar/pon - - Roba/Usl

P1017 K101711 451 1 Dod.ulag.na građ.obj.-ad.i dog.Druš.doma Ljupina projekt 24.000,00 30.000,00 bagatelna nar/pon - - Usluge

P1017 K101712 451 1 Dod.ulag.na građ.obj.-ad.odmarališta u Biogradu projekt 80.000,00 100.000,00 bagatelna ugovor - - Usluge

P1017 K101713 451 1 Dod.ulag.na građ.obj.-ad.Doma hrvatskih branitelja projekt 24.000,00 30.000,00 bagatelna nar/pon - - Usluge

Glava 005 01  UPRAVNI ODJEL ZA URBANIZAM I KOMUNALNE POSLOVE
P1018 A101803 322 3 Rsah.za mat.i energ.-energija-javna rasvjeta 750.000,00 937.500,00 - ugovor - - Roba

Građevinski objekti-nerazvrstane ceste

P1019 K101902 421 3 Željeznička ul. građ.radovi 336.000,00 420.000,00 bagatelna ugovor - - Radovi

P1019 K101902 421 3 Željeznička ul. nadzor 12.000,00 15.000,00 bagatelna narudž. - - Usluge

426 Nemat.proizv.imov.- projekti, parcelacije-ceste, nogostupi, mostovi, križanja

javne površine: mostovi križanja, nogostupi, ugibališta :

P1019 K101901 426 4 Strossmayerova i Mažuranićeva -gl.projekt nogostup sj.strana 20.000,00 25.000,00 bagatelna narudž. - - Usluge

R 005 UPRAVNI ODJEL ZA URBANIZAM I KOMUNALNE POSLOVE

- 3 -



�

EVID. 
BROJ

POZICIJA 
PRORAČUNA

PREDMET NABAVE
PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST 
PLAN ZA 2014 POSTUPAK

OS/ UG./ 
NARUDŽ.

PLAN. 
POČETAK

PLAN. 
TRAJ. 
OS/UG

ROBA / 
RADOVI / 
USLUGE

BROJ 
KONTA

ceste :

P1019 K101902 426 4 Požeška ulica-gl.projekt 32.000,00 40.000,00 bagatelna ugovor - - Usluge

P1019 K101902 426 4 Trenkova-gl.projekt 24.000,00 30.000,00 bagatelna ugovor - - Usluge

P1019 K101902 426 4 Zrinski (od Preradovićeve do Lobine)-projekt 64.000,00 80.000,00 bagatelna ugovor - - Usluge

P1019 K101904 421 4 Građevinski objekti-javna rasvjeta projekt 70.000,00 87.500,00 bagatelna ugovor - - Usluge

P1019 K101904 421 4 Građevinski objekti-javna rasvjeta projekt Laminac 10.000,00 12.500,00 bagatelna narudž. - - Usluge

P1019 K101904 421 4 Građevinski objekti-moderniz.i rekonstr. javne rasvjete 310.400,00 388.000,00 bagatelna ugovor - - Radovi

P1019 K101904 421 4 Građevinski objekti-moderniz.i rekonstr. javne rasvjete nadzor 9.600,00 12.000,00 bagatelna narudž. - - Usluge

P1019 K101905 421 4 Građ.obj.-sanac.dep.kom.otpada-rec.dvorište gl.projekt 60.000,00 75.000,00 bagatelna ugovor - - Usluge

P1019 K101905 421 4 Građ.obj.-sanac.dep.kom.otpada-rec.dvorište gradnja 640.000,00 800.000,00 otvoreni ugovor IV kv. 3 mj. Radovi

P1019 K101905 421 4 Građ.obj.-sanac.dep.kom.otpada-rec.dvorište nadzor 16.000,00 20.000,00 bagatelna narudž. - - Usluge

P1019 K101905 421 4 Građ.obj.-sanac.dep.kom.otpada-rec.dvorište oprema 1.044.000,00 1.305.000,00 otvoreni ugovor IV kv. 3 mj. Roba

426 Nemat.proizv.imov.-dokumenti prostornog uređenja

P1021 K102101 426 3 Izmjene i dopune GUP 144.000,00 180.000,00 bagatelna ugovor - 2 god. Usluge

6.542.480,00 8.170.655,00

KLASA: 330-05/14-02/11 GRADONAČELNIK:

URBROJ:2178/15-04-01-14-01
Nova Gradiška, 17.12. 2014. Željko Bigović, ing.

GRAD NOVA GRADIŠKA

Članak 5.

                  Postupci nabave koji prethode sklapanju ugovora o javnoj nabavi provest će se sukladno propisima koji uređuju područje javne nabave.
Članak 6.

                 Ovaj Plan stupa na snagu prvog dana nakon dana objave, a primjenjuje se od 01.01.2015.

REPUBLIKA HRVATSKA

BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA

UKUPNO PLANIRANA NABAVA GRADA NOVA GRADIŠKA U 2015.

- 4 -


